
 
 

UCHWAŁA NR LXV/550/23 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 220, 
art. 223, art. 235, art. 236, art. 242, art. 263 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Nasielsk na 2023r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2023r. o kwotę 45.000,- zł, 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 115.115.468,70 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 97.608.953,09 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 17.506.515,61 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Nasielsk na 2023r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2023r. o kwotę 26.619,44 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2023r. o kwotę 71.619,44 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 136.849.616,41 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 98.248.805,88 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 38.600.810,53 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Nasielsk na zadania inwestycyjne na 2023r. 
nieobjęte wieloletnią prognozą finansową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w zadaniach jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowanych w ramach 
funduszu sołeckiego w 2023r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Jerzy Lubieniecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 14201



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LXV/550/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 8 listopada 2023r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 1 891 499,35 0,00 45 000,00 1 936 499,35

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

97 563 953,09 0,00 45 000,00 97 608 953,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

46 905,24 0,00 0,00 46 905,24

17 506 515,61 0,00 0,00 17 506 515,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 708 288,56 0,00 0,00 3 708 288,56

115 070 468,70 0,00 45 000,00 115 115 468,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

3 755 193,80 0,00 0,00 3 755 193,80

bieżące

majątkowe

majątkowe

Ogółem:

Dochody budżetu Gminy Nasielsk w 2023r.

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14201



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LXV/550/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 8 listopada 2023r. 

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 10 898 722,75 2 922 768,71 2 922 768,71 0,00 2 922 768,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 975 954,04 7 975 954,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 728,41 9 368,41 9 368,41 0,00 9 368,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 360,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 910 451,16 2 932 137,12 2 932 137,12 0,00 2 932 137,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 978 314,04 7 978 314,04 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 719 968,18 1 945 194,14 1 945 194,14 0,00 1 945 194,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 774 774,04 7 774 774,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 728,41 9 368,41 9 368,41 0,00 9 368,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 360,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 731 696,59 1 954 562,55 1 954 562,55 0,00 1 954 562,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 777 134,04 7 777 134,04 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 104 668,48 1 925 728,41 1 925 728,41 0,00 1 925 728,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 940,07 178 940,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 728,41 -13 728,41 -13 728,41 0,00 -13 728,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 090 940,07 1 912 000,00 1 912 000,00 0,00 1 912 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 940,07 178 940,07 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 284 668,48 161 728,41 161 728,41 0,00 161 728,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 940,07 122 940,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 728,41 -13 728,41 -13 728,41 0,00 -13 728,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 940,07 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 940,07 122 940,07 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 865 606,56 40 726 463,56 31 764 522,80 26 620 013,95 5 144 508,85 7 660 254,55 976 446,00 325 240,21 0,00 0,00 5 139 143,00 5 139 143,00 13 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 910 606,56 40 771 463,56 31 809 522,80 26 620 013,95 5 189 508,85 7 660 254,55 976 446,00 325 240,21 0,00 0,00 5 139 143,00 5 139 143,00 13 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 033 770,65 21 033 770,65 18 959 037,90 16 805 574,52 2 153 463,38 1 383 648,75 691 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 078 770,65 21 078 770,65 19 004 037,90 16 805 574,52 2 198 463,38 1 383 648,75 691 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 170 785,79 11 793 288,41 11 792 988,41 316 000,00 11 476 988,41 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 12 377 497,38 12 377 497,38 2 374 328,37 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 171 285,79 11 795 288,41 11 794 988,41 316 000,00 11 478 988,41 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 12 375 997,38 12 375 997,38 2 374 328,37 0,00 0,00

przed zmianą 2 851 287,01 2 241 936,95 2 241 936,95 0,00 2 241 936,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 350,06 609 350,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

Drogi publiczne gminne

700 Gospodarka mieszkaniowa

80101 Szkoły podstawowe

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

801 Oświata i wychowanie

3

600 Transport i łączność

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

60016

z tego:

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

Wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2023r.

Dział Rozdział

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14201



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LXV/550/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 8 listopada 2023r. 

po zmianach 2 851 787,01 2 243 936,95 2 243 936,95 0,00 2 243 936,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 850,06 607 850,06 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 105 080,87 1 932 931,24 282 931,24 0,00 282 931,24 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 172 149,63 2 172 149,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 391,03 -11 391,03 -11 391,03 0,00 -11 391,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 891,03 12 891,03 12 891,03 0,00 12 891,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 106 580,87 1 934 431,24 284 431,24 0,00 284 431,24 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 172 149,63 2 172 149,63 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 342 080,87 1 169 931,24 269 931,24 0,00 269 931,24 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 172 149,63 2 172 149,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 391,03 -11 391,03 -11 391,03 0,00 -11 391,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 891,03 12 891,03 12 891,03 0,00 12 891,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 343 580,87 1 171 431,24 271 431,24 0,00 271 431,24 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 172 149,63 2 172 149,63 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 136 804 616,41 98 204 665,88 73 892 909,68 41 324 284,37 32 568 625,31 9 859 754,55 10 542 789,51 369 212,14 0,00 3 540 000,00 38 599 950,53 38 599 950,53 6 349 496,05 0,00 0,00

zmniejszenie -26 619,44 -25 119,44 -25 119,44 0,00 -25 119,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 619,44 69 259,44 69 259,44 0,00 69 259,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 360,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 849 616,41 98 248 805,88 73 937 049,68 41 324 284,37 32 612 765,31 9 859 754,55 10 542 789,51 369 212,14 0,00 3 540 000,00 38 600 810,53 38 600 810,53 6 349 496,05 0,00 0,00

Wydatki razem:

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14201



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr LXV/550/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 8 listopada 2023r. 

dochody własne 
jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 
wartościowe

przychody 
bezzwrotne

środki 
pochodzące z 
innych źródeł*

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01041
Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Ruszkowie 

       610 000,00             610 000,00             400 000,00    

- D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 210 000

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

2 010 01042
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Popowo 
Północ w gm. Nasielsk

       760 000,00             760 000,00             610 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B. 150 000           
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

3 010 01043
Budowa małych sieci 
wodociągowych

       200 000,00             200 000,00             200 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

4 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Starych Pieścirogach

       600 000,00             600 000,00             600 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

5 010 01044
Budowa małych sieci 
kanalizacyjnych

         62 000,00               62 000,00               62 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu

rok 2023

z tego źródła finansowania

Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 
inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 
sołeckiego)

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14201



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr LXV/550/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 8 listopada 2023r. 

    2 232 000,00          2 232 000,00          1 872 000,00    - 0 360 000

6 600 60013

Opracowanie dokumentacji 
projektowej przebudowy 
skrzyżowania drogi 
wojewódzkiej nr 571 w 
Nasielsku

       101 180,00             101 180,00             101 180,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

7 600 60013

Opracowanie dokumentacji 
projektowej rozbudowy drogi 
wojewódzkiej nr 632 w 
zakresie skrzyżowania ulic 
Płońskiej, Przemysłowej, 
Tęczowej na terenie Gminy 
Nasielsk

       100 000,00             100 000,00             100 000,00    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

8 600 60016
Przebudowa chodników 
gminnych

         86 755,37               86 755,37               86 755,37    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

9 600 60016
Przebudowa ul. Bursztynowej 
w Nowych Pieścirogach

       267 100,00             267 100,00             267 100,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

10 600 60016
Opracowanie dokumentacji 
projektowej ul. Ogrodowej w 
Nasielsku

         18 000,00               18 000,00               18 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

11 600 60016
Wykup gruntów na 
poszerzenie dróg gminnych

       347 000,00             347 000,00             347 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

12 600 60016
Opracowanie dokumentacji 
projektowej ul. Słoneczna w 
Nasielsku

         90 000,00               90 000,00               90 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

010

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14201



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr LXV/550/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 8 listopada 2023r. 

13 600 60016

Modernizacja drogi gminnej 
przy ul. Siennickiej  (fundusz 
sołecki Mogowo 30.000 zł, 
fundusz sołecki Siennica 
30.301,07 zł, budżet gminy 
140.000 zł)

       200 301,07             200 301,07             200 301,07    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

14 600 60016
Budowa chodnika przy 
drodze gminnej - fundusz 
sołecki Nowa Wieś

         20 760,00               20 760,00               20 760,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

15 600 60016
Utwardzenie kostką  brukową  
ulicy Bursztynowej  - fundusz 
sołecki Nowe Pieścirogi

         37 985,24               37 985,24               37 985,24    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

16 600 60016
Modernizacja drogi gminnej  - 
fundusz sołecki Popowo 
Północ

         15 986,04               15 986,04               15 986,04    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

17 600 60016
Budowa chodnika przy ulicy 
Wrzosowej - fundusz sołecki 
Stare Pieścirogi

         25 000,00               25 000,00               25 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych
    1 310 067,72          1 310 067,72          1 310 067,72    -

18 700 70005
Modernizacja budynku po 
byłym Domu Modlitwy w 
Mazewie Dworskim

         43 050,00               43 050,00               43 050,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

19 700 70005
Zakup nieruchomości o nr 
działki 110/6 w Jackowie 
Włościańskim

         37 119,00               37 119,00               37 119,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

20 700 70005
Wykonanie altany na działce 
gminnej - fundusz sołecki 
Andzin

         26 000,00               26 000,00               26 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

600

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14201



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr LXV/550/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 8 listopada 2023r. 

21 700 70005

Budowa wiaty wraz z 
opracowaniem dokumentacji 
projektowej na działce 
gminnej - fundusz sołecki 
Jackowo Włościańskie

         16 771,07               16 771,07               16 771,07    -

D. 0,01

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

22 700 70007
Modernizacja lokalu 
komunalnego

         27 000,00               27 000,00               27 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

23 700 70007
Przyłączenie sieci gazowej 
do lokali komunalnych

         29 000,00               29 000,00               29 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych
       178 940,07             178 940,07             178 940,07    

24 750 75023
Poprawa dostępności w 
ramach programu Dostępny 
samorząd

         57 900,00               57 900,00               57 900,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

25 750 75023
Zakup samochodu dla 
Urzędu Miejskiego

       124 000,00             124 000,00             124 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych
       181 900,00             181 900,00             181 900,00    

26 754 75412

Ocieplenie remizy OSP 
Jaskółowo  ( w tym fundusz 
sołecki Jaskółowo 20.497,78 
zł)

         90 000,00               90 000,00               40 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B. 50 000                                           
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

27 754 75412
Opracowanie dokumentacji 
projektowej przebudowy 
budynku OSP Nuna

         20 000,00               20 000,00               20 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                       
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

28 754 75412
Zakup pralnico - wirówki dla 
OSP Cieksyn

         15 250,00               15 250,00                 8 050,00    -

D. 0,00
A.                              
B. 7 200                                       
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

700

750

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14201



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr LXV/550/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 8 listopada 2023r. 

29 754 75412

Zakup samochodu 
strażackiego dla OSP 
Cieksyn  - fundusz sołecki 
Andzin, Borkowo, Cieksyn, 
Lelewo, Miękoszyn, Nowa 
Wrona, Nowiny, Wiktorowo - 
27 762,49 zł, budżet gminy 
30 000,- zł

         62 762,49               62 762,49               62 762,49    -

D. 0,00

A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

       188 012,49             188 012,49             130 812,49    57 200

30 801 80195
Modernizacja infrastruktury 
oświatowej w Gminie 
Nasielsk

    4 826 143,00          4 826 143,00             790 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C. 4.036.143

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

31 801 80195

Poprawa dostępności w 
szkołach podstawowych w 
Gminie Nasielsk w ramach 
projektu Dostępna Szkoła – 
innowacyjne rozwiązania w 
kreowaniu przyjaznej 
przestrzeni edukacyjnej z 
uwzględnieniem potrzeb 
uczniów oraz otoczenia

       313 000,00             313 000,00             300 000,00    -

D. 0,01

A.                              
B.                                            
C. 13.000

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

    5 139 143,00          5 139 143,00          1 090 000,00       4 049 143,00    

32 900 90001
Budowa małych sieci 
wodociągowo - 
kanalizacyjnych

       250 000,00             250 000,00             250 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

33 900 90002
Rozbudowa PSZOK w 
Nasielsku

       450 000,00             450 000,00             450 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

34 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego

       350 000,00             350 000,00             350 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

754

801

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 14201



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr LXV/550/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 8 listopada 2023r. 

35 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Budy Siennickie

         24 786,72               24 786,72               24 786,72    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

36 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Chlebiotki

         11 193,64               11 193,64               11 193,64    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

37 900 90015
Zakup i montaż lampy 
solarnej - fundusz sołecki 
Chrcynno

         10 000,00               10 000,00               10 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

38 900 90015

Dobudowa oświetlenia 
ulicznego oraz zakup i 
montaż lampy solarnej -
fundusz sołecki Jackowo 
Dworskie

         18 500,00               18 500,00               18 500,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

39 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Kosewo

         16 000,00               16 000,00               16 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

40 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Krzyczki Pieniążki

         10 000,00               10 000,00               10 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

41 900 90015

Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Lubominek, Popowo 
Południe

         13 000,00               13 000,00               13 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

42 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Mogowo

         15 000,00               15 000,00               15 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 14201



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr LXV/550/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 8 listopada 2023r. 

43 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego -fundusz sołecki 
Mokrzyce Włościańskie

         13 869,43               13 869,43               13 869,43    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

44 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego -fundusz sołecki 
Nowe Pieścirogi

         17 715,26               17 715,26               17 715,26    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

45 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Paulinowo

         24 563,92               24 563,92               24 563,92    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

46 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - findusz sołecki 
Pniewska Górka

         15 990,97               15 990,97               15 990,97    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

47 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Psucin

         22 000,00               22 000,00               22 000,00    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

48 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Toruń Dworski

         17 378,56               17 378,56               17 378,56    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

49 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Wiktorowo

         14 539,14               14 539,14               14 539,14    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

50 900 90015
Dobudowa oświetlenia 
ulicznego - fundusz sołecki 
Winniki

         13 312,42               13 312,42               13 312,42    -

D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych
    1 307 850,06          1 307 850,06          1 307 850,06    900

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 14201



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr LXV/550/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 8 listopada 2023r. 

51 921 92109
Zakup kontenera na potrzeby 
zebrań wiejskich  - fundusz 
sołecki Dobra Wola

         19 885,08               19 885,08               19 885,08    

- D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

52 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Dobra Wola

       136 000,00             136 000,00               27 699,00    

- D. 0,00
A.                              
B. 108 301                                           
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

53 921 92109
Zakup kontenera na potrzeby 
zebrań wiejskich  - fundusz 
sołecki Wągrodno

         16 264,55               16 264,55               16 264,55    

- D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych
       172 149,63             172 149,63               63 848,63    - - 108 301,00      

54 926 92601
Wykonanie ogrodzenia przy 
boisku szkolnym  - fundusz 
sołecki Cieksyn

         20 740,00               20 740,00               20 740,00    

- D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

55 926 92601
Ustalenie granic  i ogrodzenie 
boiska szkolnego - fundusz 
sołecki Dębinki

         16 736,24               16 736,24               16 736,24    

- D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

56 926 92601

Przebudowa boiska 
sportowego przy Szkole 
Podstawowej Nr 1 w 
Nasielsku

       997 850,00             997 850,00             700 000,00    

- D. 0,00
A.                              
B. 297 850                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych

57 926 92695
Modernizacja placu zabaw - 
fundusz sołecki Borkowo

         14 760,00               14 760,00               14 760,00    

- D. 0,00
A.                              
B.                                            
C.

Wydział Inwestycji, 
Zamówień 

Publicznych, 
Programów 

Strukturalnych
    1 050 086,24          1 050 086,24             752 236,24    - -       297 850,00    

  11 760 149,21        11 760 149,21          6 887 655,21                 -         4 872 494,00    X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. od wojewody, MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora fiansów publicznych
C. Inne źródła

Ogółem

921

926

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 14201



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr LXV/550/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 8 listopada 2023r. 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 14201



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr LXV/550/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 8 listopada 2023r. 

bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60016 Aleksandrowo Remont dróg gminnych             13 033,92             13 033,92    
754 75412 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Cieksyn               1 627,45               1 627,45    
700 70005 Wykonanie altany na działce gminnej             26 000,00             26 000,00    
926 92695 Przegląd placu zabaw                  800,00                  800,00    
926 92695 Modernizacja placu zabaw             14 760,00    
900 90015 Wymiana oświetlania ulicznego  na ledowe               3 110,10               3 110,10    
754 75412 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Cieksyn               4 000,00               4 000,00    
600 60016 Remont dróg gminnych               9 100,00               9 100,00    
900 90015 Wymiana oświetlenia ulicznego  na ledowe             10 283,77             10 283,77    

5 900 90015 Budy Siennickie Dobudowa oświetlenia ulicznego             24 786,72             24 786,72    
6 926 92695 Cegielnia Psucka Zakup wyposażenia na plac zabaw             24 898,12             24 898,12    

900 90015 Wymiana oświetlania ulicznego  na ledowe               4 651,84               4 651,84    
921 92109 Zakup namiotu na potrzeby zebrań wiejskich               5 000,00               5 000,00    
921 92109 Zakup stołów i ławek na potrzeby zebrań wiejskich               5 000,00               5 000,00    
750 75095 Zakup tablic informacyjnych               1 000,00               1 000,00    

900 90015
Dobudowa oświetlenia ulicznego (założenie opraw na istniejących 
słupach)               4 681,00               4 681,00    

900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego             11 193,64             11 193,64    
600 60016 Remont dróg gminnych             12 391,60             12 391,60    
900 90015 Zakup i montaż  lampy hybrydowej             10 000,00             10 000,00    
926 92601 Wykonanie ogrodzenia przy boisku szkolnym             20 740,00             20 740,00    
754 75412 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Cieksyn             16 635,04             16 635,04    

11 900 90015 Czajki Wymiana oświetlania ulicznego  na ledowe             17 434,26             17 434,26    
12 600 60016 Dąbrowa Remont dróg gminnych             12 198,41             12 198,41    

900 90015
Dobudowa oświetlenia ulicznego (założenie opraw na istniejących 
słupach)

            10 000,00             10 000,00    
926 92601 Ustalenie granic  i ogrodzenie boiska szkolnego             16 736,24             16 736,24    

14 921 92109 Dobra Wola Zakup kontenera na potrzeby zebrań wiejskich 
            19 885,08             19 885,08    

600 60016 Remont dróg gminnych             10 000,00             10 000,00    

13 Dębinki

9

15 Głodowo Wielkie

Chrcynno

10 Cieksyn

Borkowo

4 Broninek

7

8 Chlebiotki

Chechnówka

3

Planowane wydatki

Łączne wydatki
w tym

2 Andzin

Lp. Dział Rozdział
Nazwa sołectwa lub 

innej jednostki 
pomocniczej

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

WYKAZ SOŁECTW I ZADAŃ PRZEWIDYWANYCH DO REALIZACJI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2023 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 14201



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr LXV/550/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 8 listopada 2023r. 

900 90015 Wymiana oświetlania ulicznego  na ledowe               7 155,75               7 155,75    
900 90015 Zakup i montaż  lampy solarnej               8 500,00               8 500,00    
921 92109 Zakup zestawu ogrodowego do świetlicy wiejskiej               1 500,00               1 500,00    
900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego             10 000,00             10 000,00    
921 92109 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej               2 224,50               2 224,50    

700 70005
Zakup materiałów do budowy ogrodzenia na działce gminnej nr 
115               2 000,00               2 000,00    

700 70005
Budowa wiaty wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej na 
działce gminnej             16 771,07             16 771,07    

18 754 75412 Jaskółowo Ocieplenie remizy OSP Jaskółowo 
            20 497,78             20 497,78    

19 900 90015 Kątne Wymiana oświetlania ulicznego  na ledowe             24 174,02             24 174,02    
20 600 60016 Kędzierzawice Remont dróg gminnych             16 320,25             16 320,25    
21 921 92109 Konary Remont świetlicy wiejskiej             16 765,85             16 765,85    

900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego             16 000,00             16 000,00    
926 92695 Zakup urządzeń na plac zabaw             15 526,48             15 526,48    

23 600 60016 Krogule Remont dróg gminnych             19 495,18             19 495,18    
900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego             10 000,00             10 000,00    
900 90015 Wymiana oświetlenia ulicznego  na ledowe                7 935,56               7 935,56    

25 600 60016 Krzyczki Szumne   Remont dróg gminnych             13 535,22             13 535,22    
900 90015 Wymiana oświetlania ulicznego  na ledowe             12 000,00             12 000,00    
600 60016 Remont dróg gminnych               4 877,25               4 877,25    
600 60016 Remont dróg gminnych             15 940,78             15 940,78    
900 90015 Wymiana oświetlania ulicznego  na ledowe               3 000,00               3 000,00    
754 75412 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Cieksyn               1 000,00               1 000,00    

28 900 90015 Lorcin Wymiana oświetlania ulicznego  na ledowe             20 052,18             20 052,18    
750 75095  Zakup tablicy informacyjnej                1 500,00               1 500,00    
600 60016  Remont dróg gminnych              15 822,86             15 822,86    
900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego               6 000,00               6 000,00    
900 90015 Wymiana oświetlenia ulicznego  na ledowe               9 484,74               9 484,74    
600 60016 Remont dróg gminnych             10 377,25             10 377,25    
700 70005 Położenie kostki brukowej pod altaną na działce gminnej                5 500,00               5 500,00    
900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego               1 000,00               1 000,00    

921 92109
Zakup materiałów budowlanych do wykonania schodów i podjazdu 
w świetlicy wiejskiej             10 000,00             10 000,00    

921 92109 Zakup wyposażenia do łazienki w świetlicy wiejskiej               1 358,70               1 358,70    
921 92109 Zakup sprzętu AGD i mebli do świetlicy wiejskiej             11 200,00             11 200,00    
600 60016 Oznakowanie drogi gminnej               4 000,00               4 000,00    

33 Mazewo Włościańskie

Lubominek 

24 Krzyczki Pieniążki

26 Krzyczki Żabiczki        

27 Lelewo

Malczyn

32 Mazewo Dworskie A

16 Jackowo Dworskie

17 Jackowo Włościańskie

22 Kosewo

15 Głodowo Wielkie

29 Lubomin

30

31

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 14201



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr LXV/550/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 8 listopada 2023r. 

600 60016 Remont dróg gminnych             18 558,70             18 558,70    

921 92109 Roczny abonament na ochronę świetlicy                  900,00                  900,00    
754 75412 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Cieksyn               1 500,00               1 500,00    
921 92109 Wykonanie urządzeń na teren przy świetlicy wiejskiej               4 057,74               4 057,74    
921 92109 Zagospodarowanie terenu przy śweitlicy wiejskiej             20 000,00             20 000,00    
600 60016 Remont dróg gminnych             16 840,78             16 840,78    
900 90015 Zakup i montaż lampy oświetleniowej               3 100,00               3 100,00    

36 600 60016 Młodzianowo Remont dróg gminnych             13 312,42             13 312,42    
900 90015 Budowa ośwetlenia przy ul. Bocznej             15 000,00             15 000,00    
900 90015 Wymiana oświetlania ulicznego  na ledowe               7 079,97               7 079,97    
600 60016 Modernizacja drogi gminnej przy ul. Siennickiej             30 000,00             30 000,00    
900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego               8 000,00               8 000,00    
600 60016 Remont dróg gminnych               4 755,41               4 755,41    

39 900 90015 Mokrzyce Włościańskie Dobudowa oświetlenia ulicznego             13 869,43             13 869,43    
010 01095  Zakup kosiarki na potrzeby sołectwa               3 000,00               3 000,00    
700 70005  Wykonanie ogrodzenia działki gminnej              10 000,00             10 000,00    
900 90015  Wymiana oświetlania ulicznego  na ledowe             10 115,71             10 115,71    

921 92109
Zakup roślin i urządzeń do zagospodarowania terenu na działce 
gminnej             10 000,00             10 000,00    

900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego               1 600,00               1 600,00    
600 60016 Budowa chodnika przy drodze gminnej             20 760,00             20 760,00    

600 60016
Zakup płyt ażurowych do umocnienia rowów przy drodze gminnej

              4 402,33               4 402,33    
754 75412 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Cieksyn               1 500,00               1 500,00    
600 60016 Utwardzenie przystanku szkolnego               3 500,00               3 500,00    
600 60016 Remont dróg gminnych             10 763,24             10 763,24    
600 60016 Utwardzenie kostką  brukową  ulicy Bursztynowej             37 985,24             37 985,24    
900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego przy ulicy Rubinowej             17 715,26             17 715,26    
600 60016 Remont dróg gminnych             12 758,02             12 758,02    
754 75412 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Cieksyn               1 000,00               1 000,00    
754 75412 Zakup sprzętu pożarniczego dla OSP Nuna             10 000,00             10 000,00    

926 92695 Zakup urządzeń na plac zabaw             17 293,25             17 293,25    

46 900 90015 Paulinowo Dobudowa oświetlenia ulicznego             24 563,92             24 563,92    

47 921 92109 Pianowo Remont świetlicy wiejskiej 
            21 556,09             21 556,09    

45 Nuna

37 Mogowo

43 Nowe Pieścirogi

44 Nowiny

33 Mazewo Włościańskie

Miękoszynek

42 Nowa Wrona

41 Nowa Wieś

38 Mokrzyce Dworskie

40 Morgi

34 Miękoszyn

35

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 14201



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr LXV/550/23 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 8 listopada 2023r. 

600 60016 Remont dróg gminnych             13 097,45             13 097,45    
750 75095 Zakup tablic informacyjnych               3 000,00               3 000,00    

900 90015
Dobudowa oświetlenia ulicznego (założenie opraw na istniejących 
słupach)               3 170,00               3 170,00    

900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego             15 990,97             15 990,97    

801 80101
Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej  w Popowie Borowym 

              2 000,00               2 000,00    

921 92109 Zakup namiotu z wyposażeniem na potrzeby zebrań wiejskich               5 000,00               5 000,00    

600 60016
Wykonanie progu zwalniającego na drodze przy Szkole 
Podstawowej w Popowie Borowym             16 728,41             16 728,41    

900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego               7 000,00               7 000,00    
600 60016 Remont dróg gminnych               8 540,44               8 540,44    

52 600 60016 Popowo Północ Modernizacja drogi gminnej             15 986,04             15 986,04    
900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego             22 000,00             22 000,00    
600 60016 Remont dróg gminnych               6 741,46               6 741,46    
921 92109 Remon łazienki w świetlicy wiejskiej             11 391,03             11 391,03    
921 92109 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej               2 311,29               2 311,29    

55 600 60016 Siennica Modernizacja drogi gminnej             30 301,07             30 301,07    
56 600 60016 Słustowo Remont dróg gminnych             16 041,74             16 041,74    

600 60016 Remont dróg gminnych               5 000,00               5 000,00    
600 60016 Budowa chodnika przy ulicy Wrzosowej             25 000,00             25 000,00    
900 90015 Wymiana oświetlenia ulicznego  na ledowe              19 912,87             19 912,87    
600 60016 Dobudowa przepustu przy ulicy Hubala               2 000,00               2 000,00    
600 60016 Budowa wiaty przystankowej               7 500,00               7 500,00    
921 92109 Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej               2 375,04               2 375,04    

900 90015
Dobudowa oświetlenia ulicznego (założenie opraw na istniejących 
słupach)             27 500,00             27 500,00    

59 900 90015 Toruń Dworski Dobudowa oświetlenia ulicznego              17 378,56             17 378,56    
60 600 60016 Toruń Dworski 2 Remont dróg gminnych             15 874,64             15 874,64    
61 921 92109 Wągrodno Zakup kontenera na potrzeby zebrań wiejskich             16 264,55             16 264,55    

900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego             14 539,14             14 539,14    
754 75412 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Cieksyn                  500,00                  500,00    

63 900 90015 Winniki Zakup i montaż lampy solarnej             13 312,42             13 312,42    
64 600 60016 Zaborze Remont dróg gminnych             21 054,79             21 054,79    

921 92109 Remont świetlicy wiejskiej               8 000,00               8 000,00    
900 90015 Wymiana oświetlenia ulicznego  na ledowe             10 495,18             10 495,18    
754 75412 Zakup sprzętu pożarniczego dla OSP Nuna               1 000,00               1 000,00    

1 399 197,21     816 657,59         597 299,62        Razem

62 Wiktorowo

49 Pniewska Górka

58 Studzianki

65 Żabiczyn

50 Popowo Borowe

53 Psucin

51 Popowo Południe

57 Stare Pieścirogi

54 Ruszkowo

48 Pniewo

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 14201


	UCHWAŁA NR LXV/550/23 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-11T13:38:34+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




